
 

 

 

 

            

 

Neděle 
 9.1. 

Svátek 

Křtu Páně 

08:00 

08:30     

09:30 

10:15   

11:00 

13:00 

14:30 

 Mukařov 

 Velké Popovice 

 Říčany 

 Kostelec u Křížků 

 Jažlovice 

 Lipany 

 Všestary 

Pondělí 
    10.1. 

 

  

  

  

  

Úterý 
     11.1. 

 

 

 09:00 

  

Za rodinu Coňkovu a uzdravení nemocných 

Středa 
12.1. 

  

 18:00 

 

Za Boží požehnání a dar víry pro rodinu 

Čtvrtek 
13.1. 

 
 

 09:00 

 

Za † Miladu Šídovou 

Pátek 
14.1. 

 

 

 18:00   

  

Za † farníky 

Sobota 
 15.1. 

 

14:30 

16:00 

18:00 

 Popovičky 

 Kamenice  

 Říčany - za rodinu Stárcovu a Šírcovu 

Neděle 
 16.1. 

2. neděle v liturgickém 

mezidobí 

08:00 

08:30     

09:30 

10:15   

11:00 

13:00 

15:00 

 Mukařov 

 Velké Popovice 

 Říčany 

 Kostelec u Křížků 

 Jažlovice 

 Tehov 

 Kunice 

• Koncert Rybovy Vánoční mše sv. letos nebude 

1. týden v mezidobí 2022 
            


